
Objednávka:    5166148/2024
Ze dne:  21.05.2024

ID:  E:
Komisionář společnosti Novartis s.r.o.

DODACÍ LIST 50132256/2024

Dodavatel: Expedoval: Odběratel: Příjemce: LEKARNA

Alliance Healthcare s.r.o.

Podle Trati 624/7

108 00 Praha 10 - Malešice

IČ: 14707420

DIČ: CZ14707420

zapsaná OR MS v Praze

oddíl C vložka č.87837

Alloga

Podle Trati 624/7

108 00 Praha 10 Malešice

tel. obj.:800310101

tel. rek.:800310101

fax:   296567235

Nemoc.Havl.Brod,příspěv.org
an.

Husova 2624

580 01 Havlíčkův Brod

IČ: 00179540

DIČ: CZ00179540

Nemocnice Havlíčkův Brod,

příspěvková organizace

Nem.H.Brod-nemoc.lékárna (N)

Husova 2624

580 22 Havlíčkův Brod
Telefon: 569472563

Kód zákazníka: 057399 001

Zboží uvedené v tomto Dodacím listu je ve vlastnictví společnosti Novartis s.r.o.

Rekapitulace

Sazba DPH Základ DPH dist. DPH distributor PC celkem dist. Základ DPH lék. DPH lékárna PC celkem lék. Zisk

Regulované

Neregulované

0%            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00

12%      224,884.50       26,986.14      251,870.64      253,629.90       30,422.10      284,052.00       32,181.36

21%            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00

0%            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00

12%            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00

21%            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00

Celkem - zboží      224,884.50       26,986.14      251,870.64      253,629.90       30,422.10      284,052.00       32,181.36

Služby            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00

DPH 0%            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00

DPH 12%      224,884.50       26,986.14      251,870.64      253,629.90       30,422.10      284,052.00       32,181.36

DPH 21%            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00            0.00

Celkem      224,884.50       26,986.14         251,870.64          253,629.90           30,422.10          284,052.00           32,181.36

Lékárna stanovuje svou prodejní cenu podle zásad cenové regulace. Uvedené prodejní ceny lékárny jsou nezávaznými doporučenými spotřebitelskými cenami (DPC)

Cena přesahující maximální cenu MF se vztahuje k dodávce před platností současného ceníku a je tedy fakturována v souladu s opatřením MF.

Daňové doklady či opravné daňové doklady  jsou Vám ve formatu "pdf" k dispozici v zákaznické zóně portálu http://www.alliance-healthcare.cz .

Rozvoz

PHK PLG 5SA.RANO SAZAVA  RANO
22.05.2024 ST  LT: 22.05.2024 18:00 ST

Obaly
(1)

LED:1

Vychystávací sestavy
(1)

 90026428/2024 6HALA_LED,

1/4



Seznam dodaných položek
Název Obal Počet Přirážka celkem % Smluvní přirážka dist. %

PC dist./ks

s DPH

Celkem 

s DPH
Úhrada VZP DPC lékárny/ks

PDK Kód DPH MJ Šarže Expirace Cena původce/ks Přirážka lékárny %
PC dist./ks

bez DPH
DPH/ks DP/ks DP celkem DPC lékárny cel.

Regulované přípravky - dopočet doporučený výrobcem, DPH 12.00 %

Aimovig 140mg inj.sol. 1x1ml LDK

3823110 0238461 12.00 KS NM9509

SPOLEČNOST ALLIANCE HEALTHCARE S.R.O. POTVRZUJE, ŽE ZBOŽÍ, KTERÉ DODÁVÁ SVÝM ODBĚRATELŮM, JE V SOULADU S AKTUÁLNĚ PLATNÝMI PRÁVNÍMI PŘEDPISY.PROHLÁŠENÍ O

SHODĚ A BEZPEČNOSTNÍ LISTY VÁM NA VYŽÁDÁNÍ POSKYTNEME.

Alliance Healthcare prodává toto zboží jako komisionář společnosti Novartis s.r.o.Upozorňujeme, že jednotkové ceny léčivých
přípravků uvedené v tomto daňovém dokladu/dodacím listu/tomto potvrzení objednávky představují ve smyslu ustanovení
§504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku obchodní tajemství společnosti Novartis, s.r.o., s výjimkou případu, kdy
taková jednotková cena odpovídá úředně stanovené ceně, a proto nepodléhají povinnosti uveřejnění v registru smluv podle §3
odst. 1 č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv. Novartis, s.r.o. výslovně nesouhlasí s tím, aby její obchodní tajemství bylo
uveřejněno v registru smluv nebo jinak.

Informace pro zákazníky
.
.
Methylrosanil.chlor.sol.0.5%900gFagron - šarže viz stránky SUKL- stahování z důvodu závady kvality - vraťte svému dodavateli do 30.5.2024
Methylrosanilinii chloridi sol.0.5% 400ml, šarže viz seznam na stránkách SUKL - stahování z důvodu závady kvality - vraťte svému dodavateli do 30.5.2024
Xiltess 10mg tbl.flm. 28, kod SUKL 0259226 -stahování z důvodu soudně nařízeného předběžného opatřenív patentové věci - vraťte svému dodavateli do 22.5.2024
Xiltess 20mg tbl.flm.28, kod SUKL 0259234 -stahování z důvodu soudně nařízeného předběžného opatření v patentové věci - vraťte svému dodavateli do 22.5.2024
Xiltess 20mg tbl.flm.98, kod SUKL 0259235 - stahování z důvodu soudně nařízeného předběžného opatření v patentové věci - vraťte dodavateli do 22.5.2024
Kardatuxan 10mg tbl.flm.28, kod SUKL 0258833 - stahování z důvodu předběžného opatření v patentové věci - vraťte svému dodavateli do 30.5.2024
Kardatuxan 20mg tbl.flm.28, kod SUKL 0258858 - stahování z důvodu předběžného opatření v patentové věci - vraťte svému dodavateli do 30.5.2024
Kardatuxan 20mg tbl.flm.98, kod SUKL 0258862 - stahování z důvodu předbžného opatření v patentové věci - vraťte svému dodavateli do 30.5.2024
Herbapax sirup 1x150ml, kod SUKL 0205849 - stahování z důvodu ukončení registrace - vra´tte dodavateli do 30.5.2024
Imunor lyo.4x10mg, kód SUKL 0087299, šarže 55001222, 56001222 - stahování z důvodu změny rozhodnutí o registraci - vraťte svému dodavateli do 27.05.2024 za dodržení
podmínek uchování 2-8 °C.
Maracex 20mg/ml inj/inf sol.10x1ml*, kod SUKL 0240212 - stahování z důvodu ukončení registrace, vraťte svému dodavateli do 10.6.2024

S přípravky bylo zacházeno v souladu se specifickými požadavky na jejich skladování a přepravu.

Výrobky označené BIO - kontrolní orgán CZ-BIO-001

UPOZORNĚNÍ!

Prostudujte si vyjádření společnosti Indivior k chybě v Braillově písmu u  LP Suboxone na webu AH (zákaznická sekce, část Informace).
Název LP Suboxone 2mg / 0.5mg je v Braillově písmu u šarže 932501 psán jako Suboxone 2mg 0.5mg.
Název LP Suboxone 8mg / 2mg je v Braillově písmu u šarže 932401 psán jako Suboxone 8mg 2mg.

2/4



Datum splatnosti:

21.07.2024
Komisionář společnosti Novartis s.r.o.

DAŇOVÝ DOKLAD - FAKTURA

532418821

Dodavatel: Příjemce: Odběratel:

Alliance Healthcare s.r.o.

Podle Trati 624/7

108 00 Praha 10 - Malešice

IČ: 14707420

DIČ: CZ14707420

zapsaná OR MS v Praze

oddíl C vložka č.87837

Nem.H.Brod-nemoc.lékárna (N)

Husova 2624

580 22 Havlíčkův Brod

QR Platba: Nemoc.Havl.Brod,příspěv.organ.

Husova 2624

580 01 Havlíčkův Brod

IČ: 00179540

DIČ: CZ00179540

Kód zákazníka: 057399 001

PHK PLG

5SA.RANO SAZAVA  RANO

Peněžní ústav: Komerční Banka, a.s.  Praha Číslo účtu: 115-9622650287/0100

Datum vystavení faktury: 21.05.2024 Datum uskutečnění zdanitelného plnění: 22.05.2024 Forma úhrady: PU

Faktura - daňový doklad

bez DPH (CZK) DPH Fakturovaná částka (CZK)
Z toho pro daň 12%

Celkem k úhradě
Zaokrouhleno

Rekapitulace

Sazba DPH

Regulované

Neregulované

0%

12%

21%

0%

12%

21%

Celkem - zboží

Služby

DPH 0%

DPH 12%

DPH 21%

Celkem

Lékárna stanovuje svou prodejní cenu podle zásad cenové regulace. Uvedené prodejní ceny lékárny jsou nezávaznými doporučenými spotřebitelskými cenami (DPC)

Cena přesahující maximální cenu MF se vztahuje k dodávce před platností současného ceníku a je tedy fakturována v souladu s opatřením MF.

Daňové doklady či opravné daňové doklady  jsou Vám ve formatu "pdf" k dispozici v zákaznické zóně portálu http://www.alliance-healthcare.cz .

K dodacímu listu číslo 50132256/2024.

Alliance Healthcare s.r.o.
Podle Trati 624/7

108 00 Praha 10 - Malešice

3/4

https://www.alliance-healthcare.cz


4/4


